



„2. Wykonawca dostarczy urządzenia (komponenty, podzespoły), które zostaną objęte gwarancją producenta w okresie od ich prawidłowej instalacji do zakończenia okresu wsparcia dla urządzeń sieciowych Zamawiającego, w których będą instalowane (SMC121700JB, SMC1217J5, SMC1437001W), tj. do dnia 24 sierpnia 2014 r.,

Dostarczane w ramach umowy moduły do urządzeń sieciowych, po ich zainstalowaniu w docelowych urządzeniach sieciowych dzielą los tych urządzeń, co oznacza, że moduł zainstalowany w takim urządzeniu nabywa automatycznie uprawnienia gwarancyjno-serwisowe na poziomie jaki jest świadczony dla całego urządzenia sieciowego.

Urządzenia, które mają zostać rozbudowane nowymi modułami, według naszej wiedzy są objęte usługą serwisową z SLA na poziomie 8x5xNBD do dnia 24.08.2014 roku, a zatem jest to maksymalny termin, do którego może być świadczony serwis, zarówno dla rozbudowywanych urządzeń sieciowych Zamawiającego jak i dostarczanych modułów sieciowych.

Wskazujemy, iż po zainstalowaniu w urządzeniach Zamawiającego nie ma możliwości zapewnienia gwarancji dla pojedynczego modułu sieciowego w wymaganym przez Zamawiającego okresie 36 miesięcy jeśli nie jest on zainstalowany w urządzeniu objętym usługą gwarancyjno-serwisową posiadającym wykupione wsparcie w wymaganym terminie.

Podkreślamy, iż wyłącznie zakup usług serwisowych świadczonych przez autoryzowanych partnerów producenta lub przez zakup usług serwisowych producenta na wymagany przez Zamawiającego okres 36 miesięcy zagwarantuje spełnienie wymagań wskazanych w § 7 ust. 2 i nast. wzoru umowy, co jednak nie jest przedmiotem postępowania.

#### Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, **Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ** w sposób następujący:

w § 7 ust. 2 wzoru umowy:

#### **BYŁO:**

Wykonawca dostarczy urządzenia (komponenty, podzespoły) objęte gwarancją producenta obowiązującą przez okres 36 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru końcowego.

#### **JEST:**

Dostarczone podzespoły muszą zostać objęte gwarancją w okresie od dnia ich prawidłowej instalacji (potwierdzonej protokołem odbioru) do dnia zakończenia okresu świadczenia usług gwarancyjnych lub pogwarancyjnych producenta dla urządzeń Zamawiającego, w których będą instalowane.

#### Pytanie 3:

Czy zamawiane wkładki 10G typu X2 i SFP+ muszą pochodzić od producenta kart czy mogą być oferowane wkładki innego producenta o ile będą one wspierane przez karty w analogiczny sposób jak wkładki macierzyste?

#### Odpowiedź:

Wkładki muszą pochodzić od producenta kart.

#### Pytanie 4:

W opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 3 zawarto wymóg dostarczenia 1-szt. wkładki X2-10GB-LR lub X2-10GB-SR.

- a. Czy wybór rodzaju wkładki leży po stronie Wykonawcy?
- b. Czy wkładka ma być przewidziana do pracy na włóknie jednomodowym lub wielomodowym (ewent. dualna) oraz na jaki dystans ma zapewniać połączenie?

Wskazujemy, iż istnieje możliwość wykorzystania wkładek 10G typu LRM zdolnych do pracy zarówno na włóknie jednomodowym jak i wielomodowym.

Odpowiedź:

a)  
W odpowiedzi na powyższe zapytanie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w sposób następujący:

W „Opisie przedmiotu zamówienia” – stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ” w tabeli w kolumnie „Numer części” pkt 3:

**BYŁO:**

X2-10GB-LR / X2-10GB-SR

**JEST:**

X2-10GB-LR

b)

Włókno jednomodowe na dystansie około 2,5 km

Dyrektor Biura  
Administracyjno-Gospodarczego

Rafał Pasieka